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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 08.08.2017 -10.11.2017
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

08.08.2017 tarihli ve 10.11.2017 tarihli özel durum açıklamalarımıza ilişkin olarak; 

1- Şirketimizin % 77,47 bağlı ortaklığı olan Göltaş Enerji Elektrik Üretim A.Ş.  ("Şirket") aleyhine, sermayesine % 16,74 
iştiraki bulunan Aksu Enerji ve Tic. A.Ş. tarafından, özel denetçi atanması istemli   İstanbul 2.Asliye Ticaret Mahkemesi 
nezdinde açılan davada, anılan Mahkeme'nin 09.11.2017 tarihli ara kararı mucibince verilen "Özel Denetim İncelemesi" 
görevi kapsamında, Şirket'in 2013, 2014, 2015, 2016 ve 2017 yıllarına ait kayıtları özel denetime tabi tutulmak suretiyle, 
kayıtlar ve   kayıtların dayanağı belgeleri üzerinden yapılan inceleme sonuçlarını içeren 06.11.2018 tarihli Özel Denetçi 
Raporu tebellüğ edilmiş olup, Özel Denetim İncelemesi  görevi kapsamında Mahkemenin ara kararında belirtilen 
hususların "tamamına" yönelik olarak aşağıdaki başlıklar itibariyle, 

Orma  A.Ş.  ve grup  şirketlerine yapılan elektrik satışının piyasa  şartlarına  uygunluğu,  teminata bağlanıp 
bağlanmadığı, alacak miktarı ve gecikme zammı tutarları,
Akbank'tan yatırım döneminde alınan 40.000.000,00 Euro tutarlı kredinin ödeme planı yapılan ödemeler harcandığı 
yerler,
Ortak Göltaş Çimento A.Ş.'ne, bağlı şirketlere veya 3. Şahıslar lehine verilen kefaletler,
Yönetim Kurulu ve Üst Düzey Yöneticilere yapılan ücret ödemeleri,
Grup  şirketlerden  yansıtılan  giderler, satılan malların maliyeti, pazarlama ve  satış  giderleri ile  genel yönetim 
giderlerinin tespiti,
İhtiyaç üzerinde personel istihdamı 

hususlarında yapılan tespitler, "mevzuat ve ticari  teamüllere uygun bulunmuş ve eleştiri mahiyetinde hiçbir hususa yer 
verilmemiştir  ".

2- Aksu  tarafından Göltaş Enerji Elektrik Üretim  A.Ş.  ("Şirket")  aleyhine, İstanbul 11.Asliye Ticaret  Mahkemesi nezdinde 
açılan, Şirket'in 28.08.2017 tarihinde yapılan olağanüstü genel kurul toplantısında alınan sermaye artışı kararının iptaline 
ilişkin  E.2017/910 sayılı dava kapsamında ise,   27.07.2018  tarihli bilirkişi raporunda,   genel kurul  gündeminin (3) nolu 
sermaye artışı kararı ve (4) nolu rüçhan hakkı kullanımı  kararı ile ilgili olarak "TTK md.445  uyarınca kanun veya esas 

". sözleşmeye veya dürüstlük kuralına aykırı olan ve iptalini gerektirebilecek bir husus tespit edilememiştir
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3- Aksu tarafından Göltaş Enerji Elektrik Üretim A.Ş. ("Şirket") aleyhine, İstanbul 15.Asliye Ticaret Mahkemesi nezdinde 
açılan Şirket'in 23.05.2017 tarihinde yapılan olağan genel kurul toplantısında alınan kararının iptaline ilişkin E.2017/724 
sayılı dava kapsamında da, 11.09.2018 tarihli bilirkişi raporunda,  genel kurul kararlarının iptalini gerektirecek koşulların 
bulunmadığı değerlendirilmiştir.

Gerek "Özel Denetçi Raporu" gerekse  her iki davaya ilişkin "Bilirkişi Heyet Raporları", davacı Aksu Enerji ve Tic. A.Ş 
iddialarının, Grubumuzu taciz kampanyasından öteye geçemediğinin en açık kanıtı olduğunu göstermektedir. 

Kamuya saygılarımızla arz olunur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


